
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Dewi Trihandayani, M.Psi., Psikolog. 

 

3. Pangkat/Golongan : Asisten Ahli 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Psikologi Konseling 5A 4 R.LA404 Rabu    08:00-11:20 
2 Psikologi Konseling 5B 4 R.LA401 Senin   08:00-11:20 
3 Psikologi Konseling 5C 4 R.LA201 Kamis  08:00-11:20 
4 Psikologi Konseling 5D 4 R.LA201 Senin   13:00-16:20 
5 Psikologi Konseling 5E 4 R.LA401 Rabu    13:00-16:20 
6 Psikologi Konseling 5F 4 R.LA402 Kamis  13:00-16:20 
7 Psikologi Klinis MBKM 6 R.LA203 Selasa  08:00-13:00 
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5A

Jadwal Kuliah : R.LA404 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak belajar n pendahuluan.  38 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Masalah manusia berdasarkan teori psikologi  38 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Faktor yg mempengaruhi keberhasilan konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Tahap konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Inisial interview dan ketrampilan dasar konseling ( raport 

building 

 38 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Ketrampilan konseling ( role play raport building )  38 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Kuis  38 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Rabu

13 Nov 2024

Keterampilan Konseling (Difinisi masalah)  38 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5A

Jadwal Kuliah : R.LA404 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 2024

Menpasilitasi Perubahan  38 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Rabu

20 Nov 2024

Konseling online  38 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Rabu

4 Des 2024

Masalah etik dalam konseling.  38 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Rabu

18 Des 2024

Praktek konseling dengan klien  38 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Jumat

27 Des 2024

Konsultasi Tugas Akhir  38 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Jumat

3 Jan 2025

Kuis  38 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Rabu

8 Jan 2025

UKBK  38 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

 16   

Jakarta,  31 Januari 2025
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Rabu
15 Jan 2025

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
DEWI TRIHANDAYANI



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202420 Novr 2024 4 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015016 ELVIYANA ZARRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015043 BERLIANA MAHARANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015112 PUPUT WAINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202420 Novr 2024 4 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015115 KHAILA ADZRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015130 SITI NURHALISAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015138 DESI TRIYANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAW
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015151 MAFTUHAH KULSUM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADIL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015237 ESA AGHNA QOLBY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015272 FAKIH ABDULHAQ
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015275 SITTI MASYITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5A

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF  68 B 68.00

 2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  73 B 73.00

 3 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTR  76 B 76.00

 4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN  75 B 75.00

 5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  75 B 75.00

 6 2208015016 ELVIYANA ZARRA  75 B 75.00

 7 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA  73 B 73.00

 8 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA  75 B 75.00

 9 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHUR  70 B 70.00

 10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA  75 B 75.00

 11 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH  70 B 70.00

 12 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  80 A 80.00

 13 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA  77 B 77.00

 14 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  75 B 75.00

 15 2208015043 BERLIANA MAHARANI  75 B 75.00

 16 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH  75 B 75.00

 17 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI  76 B 76.00

 18 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA  75 B 75.00

 19 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  75 B 75.00

 20 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  73 B 73.00

 21 2208015112 PUPUT WAINA  80 A 80.00

 22 2208015115 KHAILA ADZRA  75 B 75.00

 23 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI  76 B 76.00

 24 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  73 B 73.00

 25 2208015130 SITI NURHALISAH  74 B 74.00

 26 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5A

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  76 B 76.00

 28 2208015138 DESI TRIYANA  75 B 75.00

 29 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  85 A 85.00

 30 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  80 A 80.00

 31 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  80 A 80.00

 32 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  73 B 73.00

 33 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA  72 B 72.00

 34 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  75 B 75.00

 35 2208015237 ESA AGHNA QOLBY  75 B 75.00

 36 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA  76 B 76.00

 37 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  70 B 70.00

 38 2208015275 SITTI MASYITA  70 B 70.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrak belajar, pengertian konseling n beda dengan 

istilah lain yg sejenis 

 38 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Senin

30 Sep 2024

Pendekatan psikoanalisa, behavior n humanistik dalam 

menyelesaikan permasalahan 

 39 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Senin

7 Okt 2024

Faktor yang mempengaruhi konseling  39 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Senin

14 Okt 2024

Tahapan Konseling  39 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Senin

21 Okt 2024

Ketrampilan konseling active listening (parafrase, 

refleksi, summarising,) 

 39 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Senin

28 Okt 2024

Ketrampilan konseling 2  39 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Senin

4 Nov 2024

Kuis 1 n stimulasi ketrampilan konseling  39 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Senin

11 Nov 2024

Mendifinisikan masalah  39 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

18 Nov 2024

Menfasilitasi Perubahan  39 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Senin

25 Nov 2024

Brief solution counselling n client center  39 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Sabtu

2 Nov 2024

Konseling Online (ibu siti hajar)  39 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Senin

16 Des 2024

Praktek konseling dengan klien.  39 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Senin

30 Des 2024

Konsul tugas akhir  39 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Jumat

3 Jan 2025

Kuis  39 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Senin

6 Jan 2025

Ujian KBK  39 DEWI TRIHANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  31 Januari 2025
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
DEWI TRIHANDAYANI

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Senin
13 Jan 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Novr 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015051 ABDILLAH AZAM KAMIL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015042 MUHAMMAD DAVA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015046 PUTRI YOLANDA
14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA A
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015059 NADYA DWICAHYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015079 NUR INTANI PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015116 FAIZA AZZAHRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Novr 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015128 RINITA SUHENDI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015137 YULINDA RISKI YANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUD
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015146 ZAHRA NURHALIZA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015147 NURUL APRILIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKB
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015167 SAHRANI DEVIANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015168 LALA FADILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015259 ALDO ARIFKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015262 RATIH NURMALITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015267 FARIDAH AMANY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5B

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1908015051 ABDILLAH AZAM KAMIL  65 C 65.00

 2 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO  75 B 75.00

 3 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS  72 B 72.00

 4 2208015042 MUHAMMAD DAVA  77 B 77.00

 5 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR  75 B 75.00

 6 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA  75 B 75.00

 7 2208015046 PUTRI YOLANDA  70 B 70.00

 8 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA  70 B 70.00

 9 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARM  75 B 75.00

 10 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA  75 B 75.00

 11 2208015059 NADYA DWICAHYANI  68 B 68.00

 12 2208015079 NUR INTANI PUTRI  72 B 72.00

 13 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI  85 A 85.00

 14 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  75 B 75.00

 15 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  73 B 73.00

 16 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  75 B 75.00

 17 2208015116 FAIZA AZZAHRA  80 A 80.00

 18 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA  72 B 72.00

 19 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN  77 B 77.00

 20 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  80 A 80.00

 21 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  75 B 75.00

 22 2208015128 RINITA SUHENDI  77 B 77.00

 23 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  77 B 77.00

 24 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  78 B 78.00

 25 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  80 A 80.00

 26 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5B

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  78 B 78.00

 28 2208015147 NURUL APRILIA  82 A 82.00

 29 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR  80 A 80.00

 30 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA  75 B 75.00

 31 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  82 A 82.00

 32 2208015168 LALA FADILLAH  72 B 72.00

 33 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  75 B 75.00

 34 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI  70 B 70.00

 35 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS  70 B 70.00

 36 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  75 B 75.00

 37 2208015259 ALDO ARIFKA  70 B 70.00

 38 2208015262 RATIH NURMALITA  70 B 70.00

 39 2208015267 FARIDAH AMANY  70 B 70.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Kamis  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kuliahb tamu, strategi observasi n wawancara bagi 

individu dengan keterbatasan visual dalam melakukan 

konseling 

 38 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Kontrak belajar, pengertian konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Faktor yang mempengaruhi konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Kamis

24 Okt 2024

Inisial konseling dan raport building  38 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Kamis

31 Okt 2024

Roleplay raport building n mendefinisikan masalah  38 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Kamis

21 Nov 2024

Etik dalam konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Praktek mendifinisikan masalah (sumarizing para frase  

)

 38 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Kamis

14 Nov 2024

Mempasilitasi perubahan (Bekerja dengan tranference, 

konfrontsi)

 38 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Kamis  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 2024

Kode Etik  38 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Kamis

28 Nov 2024

pembahasan kasus pelanggaran etik dalam konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

client center counselling (ibu Fatma)  38 DEWI TRIHANDAYANI

Praktek konseling dengan klien.  38 DEWI TRIHANDAYANI

 13   

 14   

 15 Rabu

8 Jan 2025

UKBK  38 DEWI TRIHANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

 11 Kamis
5 Des 2024

 12 Kamis

12 Des 2024

Jakarta,  31 Januari 2025 
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
DEWI TRIHANDAYANI

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
DEWI TRIHANDAYANI

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
DEWI TRIHANDAYANI

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Rabu
15 Jan 2025

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Kamis
19 Des 2024

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Kamis
26 Des 25

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
praktek lapangan

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
praktek lapangan

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
38

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
38

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
2



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 21 Novr 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2022 19 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1808015100 FADLI SALIM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARIT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015063 MUHAMAD YUSUF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015065 VIANI IRYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL A
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015080 FARAH SOPHIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015083 NASYWA HANIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015089 DELSI ANANTASYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 21 Novr 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2022 19 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015097 GHAZA NUR DZAKI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015099 ZACKY GUSTAMAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAP
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015225 DILLA PUSPARINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015230 SAHDA ADRISTI GINTING
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015232 INDAH NURUL HUSNA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015254 AKMALIAH FITRIANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5C

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1808015100 FADLI SALIM  75 B 75.00

 2 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARIT  76 B 76.00

 3 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH  68 B 68.00

 4 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA  75 B 75.00

 5 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI  75 B 75.00

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH  78 B 78.00

 7 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA  77 B 77.00

 8 2208015063 MUHAMAD YUSUF  70 B 70.00

 9 2208015065 VIANI IRYANTI  80 A 80.00

 10 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIF  75 B 75.00

 11 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH  72 B 72.00

 12 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN  80 A 80.00

 13 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  74 B 74.00

 14 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  75 B 75.00

 15 2208015080 FARAH SOPHIA  77 B 77.00

 16 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY  80 A 80.00

 17 2208015083 NASYWA HANIFA  75 B 75.00

 18 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  75 B 75.00

 19 2208015089 DELSI ANANTASYA  77 B 77.00

 20 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN  73 B 73.00

 21 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  82 A 82.00

 22 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH  75 B 75.00

 23 2208015097 GHAZA NUR DZAKI  77 B 77.00

 24 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI  72 B 72.00

 25 2208015099 ZACKY GUSTAMAN  85 A 85.00

 26 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5C

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN  70 B 70.00

 28 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAPRAN  75 B 75.00

 29 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH  77 B 77.00

 30 2208015225 DILLA PUSPARINI  77 B 77.00

 31 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI  72 B 72.00

 32 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI  78 B 78.00

 33 2208015230 SAHDA ADRISTI GINTING  78 B 78.00

 34 2208015232 INDAH NURUL HUSNA  70 B 70.00

 35 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM  75 B 75.00

 36 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH  75 B 75.00

 37 2208015254 AKMALIAH FITRIANI  75 B 75.00

 38 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA  77 B 77.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5D

Jadwal Kuliah : R.LA201 Senin   13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrak belajar, pengertian konseling n perbedaan 

dengan istilah lain yang serupa 

 40 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Senin

30 Sep 2024

Pendekatan Psikoanalisa, Behavior  41 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Senin

7 Okt 2024

Faktor yang mempengaruhi keberhasilan konseling  41 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Senin

14 Okt 2024

Tahapan Konseling  41 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Senin

21 Okt 2024

Initial Konseling  41 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Senin

28 Okt 2024

Roleyplay rappot building  41 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Senin

4 Nov 2024

Mendifinisikan Masalah  41 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Senin

11 Nov 2024

Bekerja dengan transference untuk menyelesaikan 

masalah

 41 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5D

Jadwal Kuliah : R.LA201 Senin   13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

18 Nov 2024

Simulasi difinisi masalah dan problem solving  41 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Senin

25 Nov 2024

Brief solution counselling n client center  41 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Sabtu

2 Nov 2024

Konseling Online (Ibu Siti Hajar)  41 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Senin

16 Des 2024

Praktek konseling dengan klien  41 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Senin

30 Des 2024

Konsul  41 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Senin

6 Jan 2025

Ujian KBK  41 DEWI TRIHANDAYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  31 Januari 2025 
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
DEWI TRIHANDAYANI

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Senin
13 Jan 2025

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Novr 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015015 HAFID ABDULLAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015126 SAFIQ MUNAWAROH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015226 YASKA IRENA SALEH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015310 WIKE NUR PENI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015312 BELINA AMELIA PAGA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015012 SAHARA HERLINAWATI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015029 BELLA TRISNA AULIA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015081 IMRO ATUS SAADAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015084 ENJI LUTPIYANTI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015087 DHEA NOVITA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015093 REVANA SARI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Novr 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015103 ASSIFA FAUZIAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015156 NABILAH FAZRIYAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015157 FIRYAL IZZATUNNABILA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUT
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015164 GINA QADARIA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015212 RAFA MARITZA
13  93X V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015256 SELMA FEBRIANTI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015274 AHMAD FAQIH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5D

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1908015015 HAFID ABDULLAH  70 B 70.00

 2 2108015126 SAFIQ MUNAWAROH

 3 2108015226 YASKA IRENA SALEH  80 A 80.00

 4 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS

 5 2108015310 WIKE NUR PENI

 6 2108015312 BELINA AMELIA PAGA

 7 2208015012 SAHARA HERLINAWATI  77 B 77.00

 8 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH  86 A 86.00

 9 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  70 B 70.00

 10 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  68 B 68.00

 11 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA  68 B 68.00

 12 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL  70 B 70.00

 13 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION  77 B 77.00

 14 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA  72 B 72.00

 15 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  70 B 70.00

 16 2208015081 IMRO ATUS SAADAH  70 B 70.00

 17 2208015084 ENJI LUTPIYANTI  75 B 75.00

 18 2208015087 DHEA NOVITA  70 B 70.00

 19 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA  74 B 74.00

 20 2208015093 REVANA SARI  78 B 78.00

 21 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSAB  72 B 72.00

 22 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  70 B 70.00

 23 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA  76 B 76.00

 24 2208015156 NABILAH FAZRIYAH  75 B 75.00

 25 2208015157 FIRYAL IZZATUNNABILA  77 B 77.00

 26 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5D

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015164 GINA QADARIA  71 B 71.00

 28 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI  78 B 78.00

 29 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA  70 B 70.00

 30 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL  80 A 80.00

 31 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RAMAD  68 B 68.00

 32 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI  74 B 74.00

 33 2208015212 RAFA MARITZA  73 B 73.00

 34 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA  76 B 76.00

 35 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH  70 B 70.00

 36 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH  77 B 77.00

 37 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH  75 B 75.00

 38 2208015256 SELMA FEBRIANTI  74 B 74.00

 39 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI  70 B 70.00

 40 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  76 B 76.00

 41 2208015274 AHMAD FAQIH  78 B 78.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5E

Jadwal Kuliah : R.LA401 Rabu    13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak belajar n pendahuluan  36 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Masalah manusiandilihat dari teori psikologi  38 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Faktor yang mempengaruhi keberhasilan konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Faktor yang mempengaruhi keberhasilan konseling (the 

human) 

 38 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Initial Konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Kuis dan Roleyplay rappot Building  38 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Difinisi masalah  38 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Rabu

13 Nov 2024

Menyelesaikan masalah klien  38 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5E

Jadwal Kuliah : R.LA401 Rabu    13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 2024

Roleplay tahap tengah konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Rabu

4 Des 2024

Konseling online  38 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Rabu

18 Des 2024

etik dalam konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Jumat

20 Des 2024

praktek dg klien  38 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Sabtu

27 Des 2025

Konsul tugas akhir  38 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Jumat

3 Jan 2025

kuis  38 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Rabu

8 Jan 2025

UKBK  38 DEWI TRIHANDAYANI

 16 Senin

13 Jan 2025

Remedial  38 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  31 Januari 2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 2024 4 Des 2024 18 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2025 3 Jan 2025 8 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015175 SALWA NADZIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015276 AZRA NURRAHMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015004 HANA HANIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015018 KHOIRUL ANAM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAG
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015038 DAVINA HANAKO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015051 WAVA MAEMUNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015111 SITI NURHAYATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015134 HASNA ADILLA PASYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015158 AMARADYA LARASATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUS
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 2024 4 Des 2024 18 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2025 3 Jan 2025 8 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015162 LELI ADELIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEW
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015182 YUNITA UTAMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015198 RINDA TRI HARTANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015204 NUR VINKA UTAMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015217 RICKY ARMANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36Jumlah hadir :  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5E

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA  78 B 78.00

 2 2108015175 SALWA NADZIRA  78 B 78.00

 3 2108015276 AZRA NURRAHMAH  78 B 78.00

 4 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI  78 B 78.00

 5 2208015004 HANA HANIFAH  77 B 77.00

 6 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI  72 B 72.00

 7 2208015018 KHOIRUL ANAM  75 B 75.00

 8 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFI  75 B 75.00

 9 2208015038 DAVINA HANAKO  76 B 76.00

 10 2208015051 WAVA MAEMUNAH  82 A 82.00

 11 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI  77 B 77.00

 12 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  76 B 76.00

 13 2208015111 SITI NURHAYATI  76 B 76.00

 14 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  76 B 76.00

 15 2208015134 HASNA ADILLA PASYA  76 B 76.00

 16 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  76 B 76.00

 17 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA  76 B 76.00

 18 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI  75 B 75.00

 19 2208015158 AMARADYA LARASATI  75 B 75.00

 20 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI  75 B 75.00

 21 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUSNA  83 A 83.00

 22 2208015162 LELI ADELIA  85 A 85.00

 23 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI  75 B 75.00

 24 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA  77 B 77.00

 25 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  78 B 78.00

 26 2208015182 YUNITA UTAMI  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5E

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  77 B 77.00

 28 2208015198 RINDA TRI HARTANTI  78 B 78.00

 29 2208015204 NUR VINKA UTAMI  78 B 78.00

 30 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUM  84 A 84.00

 31 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  78 B 78.00

 32 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.  70 B 70.00

 33 2208015217 RICKY ARMANSYAH  77 B 77.00

 34 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  72 B 72.00

 35 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  77 B 77.00

 36 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  75 B 75.00

 37 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA  85 A 85.00

 38 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWA  78 B 78.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5F

Jadwal Kuliah : R.LA402 Kamis  13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kuliahb tamu, strategi observasi n wawancara bagi 

individu dengan keterbatasan visual dalam melakukan 

konseling 

 38 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Kamis

10 Okt 2024

Masalah manusia ditinjau dari Alisan psikologi  38 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Kamis

3 Okt 2024

Pengertian Konseling dan Istilah Serupa  38 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Kamis

24 Okt 2024

Tahapan konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Kamis

31 Okt 2024

Inisial dan interview dan Rappot Building  38 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Kamis

7 Nov 2024

Kuis dan Roleyplay rappot building  38 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Kamis

14 Nov 2024

Tahap tengah Konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Kamis

21 Nov 2024

Simulasi dan Roleyplay tahap tengah konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5F

Jadwal Kuliah : R.LA402 Kamis  13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 2024

Client Center Counseling (ibu Fatma)  38 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Kamis

5 Des 2024

client center counselling (Ibu Fatma)  38 DEWI TRIHANDAYANI

 11   

 12   

 13   

 14   

 15 Rabu

8 Jan 2025

UKBK  38 DEWI TRIHANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  31 Januari 2025 
Dosen ybs
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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 10 Okt 2024 3 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 18 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2025 3 Jan 2025 8 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015062 NAZILA ARYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015153 CLARISA ARASY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015178 ADE FATMA AZAHRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015179 NIDA FARHANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015186 NAZALIAH YUSMA ZAHRANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015188 RABIATUL ADAWIYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015194 NUR AISYAH AMALIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015199 DHIYAA AZMI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015208 ELSA SYARIF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015210 MARDIYYA AMALIA JAUHAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801414 - Psikologi Konseling

: 5F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 10 Okt 2024 3 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 18 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2025 3 Jan 2025 8 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015213 UMIRNA FISABILIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015219 RABELA DEKASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015226 YENI NURAINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015234 FAIKHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015235 SINTA NUR ANASTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015238 ELA PUSPITA SARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015243 ELSHA SALSABILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015245 NAJMA ZAHIDAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015247 LINA RESTIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015276 FINNA ADHAINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5E

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA  78 B 78.00

 2 2108015175 SALWA NADZIRA  78 B 78.00

 3 2108015276 AZRA NURRAHMAH  78 B 78.00

 4 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI  78 B 78.00

 5 2208015004 HANA HANIFAH  77 B 77.00

 6 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI  72 B 72.00

 7 2208015018 KHOIRUL ANAM  75 B 75.00

 8 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFI  75 B 75.00

 9 2208015038 DAVINA HANAKO  76 B 76.00

 10 2208015051 WAVA MAEMUNAH  82 A 82.00

 11 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI  77 B 77.00

 12 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  76 B 76.00

 13 2208015111 SITI NURHAYATI  76 B 76.00

 14 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  76 B 76.00

 15 2208015134 HASNA ADILLA PASYA  76 B 76.00

 16 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  76 B 76.00

 17 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA  76 B 76.00

 18 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI  75 B 75.00

 19 2208015158 AMARADYA LARASATI  75 B 75.00

 20 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI  75 B 75.00

 21 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUSNA  83 A 83.00

 22 2208015162 LELI ADELIA  85 A 85.00

 23 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI  75 B 75.00

 24 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA  77 B 77.00

 25 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  78 B 78.00

 26 2208015182 YUNITA UTAMI  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling

5E

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  77 B 77.00

 28 2208015198 RINDA TRI HARTANTI  78 B 78.00

 29 2208015204 NUR VINKA UTAMI  78 B 78.00

 30 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUM  84 A 84.00

 31 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  78 B 78.00

 32 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.  70 B 70.00

 33 2208015217 RICKY ARMANSYAH  77 B 77.00

 34 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  72 B 72.00

 35 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  77 B 77.00

 36 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  75 B 75.00

 37 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA  85 A 85.00

 38 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWA  78 B 78.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


